រាជរដ្ឋាភិបាលសង្ឃឹមលើការជួយគាំទ្រពីគ្រប់ភាគីពាក់ព័ន្ធទាំងអស់ ដើម្បីរួមចំណែកក្នុង កិច្ចប្រឹងប្រែងខាងលើ សំដៅធានាបង្កើតសង្គមមួយប្រកបដោយសន្តិភាពនិងសុខដុម រមនា ដែលគ្រប់គ្នាគោរពទាំងស្រុងនូវនីតិវិធី។

ថ្ងៃចន្ទ ១១រោច ខែកត្តិក ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី០៣ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៨